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MØTEBOK REGIONRÅDET FOR HALLINGDAL  
  
Møtedato: 24. februar 2023 
Stad:  Skarsnuten Hotel, Hemsedal  
 
Desse møtte frå Regionrådet:          
Solveig Vestenfor Ål kommune  
Pål Rørby   Hemsedal kommune   
Petter Rukke   Hol kommune  
Herbrand Jegleim  Gol kommune  
Tore Haraldset  Nesbyen kommune  
Merete H. Gandrud  Flå kommune   
  
Desse møtte frå rådmannsutvalet: 
Kent Emil Johansen   Hol kommune  
Karsten Dideriksen   Ål kommune   
Hege Mørk  Gol kommune  
Henrik Skovly    Nesbyen kommune  
Odd Egil Stavn    Flå kommune  
 
Desse møtte frå Viken fylkeskommune: 
Olav Skinnes, Fylkesråd 
Magnus Weggesrud, pol. 
Gørill Elisabeth Brodahl, adm 
 
Desse møtte frå administrasjonen: 
Jan Olav Helling, dagleg leiar   
Maria Grevsgård, prosjektleiar Sats på Hallingdal 
 
Forfall 
Stephan Gundersen Hemsedal kommune   
Iselin Haugo Stavn, pol. 
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SAK 10/23 GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL 27.01.2023  
 
Vedtak: 
Protokollen 27.01.2023 er godkjent. 
 
SAK 11/23 DIGITALT VIDEOMØTE OM NYE BUSKERUD FYLKESKOMMUNE  
Regionrådet deltok på digitalt videomøte med Jan Sivert Jøsendal, som er prosjektleiar for 
nye Buskerud og som blir fylkeskommunedirektør frå 1 januar 2024. Jøssendal presenterte 
status i prosjektet, planane framover og dei som er tilsett i leiargruppa.  
 
SAK 12/23 INNSPEL TIL NTP 2025 - 2036  
 
Vedtak: 
1. Regionrådet skal vera ein aktiv aktør i ny NTP-prosess og ønskjer å sende skriftleg innspel 

både til  Viken fylkeskommune og andre aktørar som er relevante: 
2. Dagleg leiar får oppgåva med å korrigere det utkastet som vart framlagt i møtet, og få det 

godkjent frå kvar av ordførarane før utsending. 
 
SAK 13/23   NYTT FRÅ VIKEN. V/FYLKESRÅD OLAV SKINNES  
Fylkesråd Olav Skinnes orienterte 

 Skuleskyss i Hallingdal. Brakar har sett inn større buss og med det redusert avvik. 

 Krevjande vinter når det gjeld brøyting og  vegvedlikehald. 

 1. mars skal alle i Viken vera innplassert i nye stillingar. 

 Økonomisk fordeling mellom dei tre fylkene skal fordelast i løpet av våren. 

 Saumlaus billettering i heile Viken blir det jobba med. Dette skal vera oppe å stå frå 1. juni 

på buss, og på buss og tog frå hausten. Skal også gjelde etter oppløysinga. 

 Regionale planer skal vedtakast i fylkesrådet i Viken i haust og leggast fram for dei nye 

fylkene når dei er oppretta. 

 Austvoll bru er ferdig i april.  

 
SAK 14/23  TV-PROFILERING AV GRÜNDARAR I HALLINGDAL. V/NILS WÆRSTAD   
 
Vedtak: 
Regionrådet er positive til TV profilering av Hallingdal og gründermiljøet her, gjennom 
produksjonsselskapet Nils & Ronny og løyver kr. 100 000 til formålet. Føresetnaden er at 
reisten av finansieringa er på plass.  
 
      
SAK 15/23  MEININGSMÅLING I SAMBAND MED VALET 2023 
 
Vedtak: 
Regionrådet ønskjer å finansiere 2-3 tilleggsspørsmål på Hallingdølen si meiningsmåling i 
samband med valet 2023 
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SAK 16/23 INFORMASJON OM UTDANNINGSSENTER GEILO (USG)  
Tore Hellebø, dagleg leiar i Utdanningssenter Geilo (USG) informerte om kva USG er, og kva 
visjon, mål og verdiar dei har. Regionrådet la vekt på at verksemda til USG er i tråd med 
målsettingane i strategisk plan og at det er behov for eit samarbeid mellom USG og andre 
utdanningsinitiativ i Hallingdal. 
 
SAK 17/23 RESTANSELISTE 2022 OG OPPFØLGING AV SAKER I REGIONRÅDET 
 
Vedtak: 
Saka blir utsett til marsmøte i Regionrådet. 
 
SAK 18/23 EVENTUELT 
Tilsettingar i Regionrådet 
Jorun Utne er tilsett i Regionrådet i 30% frå 1. mars og 100% frå 1. april.  
Interkommunal klimakoordinator og  ei stilling som sirkulærøkonom er utlyst med frist 5. 
mars 
 
Saker til to dagars møte i mars 
Samarbeid politikk og administrasjon  
Etter valet - politikaropplæring – korleis jobbar me regionalt 
Førebu Hallingtinget 
Kva gjer me med samferdselsutvalet? 
VINN 
Radio HALLINGDAL? 
Restanseliste 
Finansiering av Berekraftig reisemål  
 
Veterandag 8. mai 
Nesbyen er ansvarleg for gjennomføring i år.  
Det er mogeleg å ta kontakt med NVIO Hallingdal for å få hjelp til gjennomføringa 
 
Orientering frå Ål om vurderingar om å stå utanfor eit regionalt PPT- og OT samarbeid.  
Karsten Dideriksen orienterte om Ål sine vurderingar når det gjeld kvalitet, organisering, 
økonomi knytt til ny PPT organisering.  
 
Seljord 27. mars 
Det blir planlagt besøk på distriktssenteret i Seljord 27. mars. JOH Kallar inn  
 
Globalt opprop «Nei til atomvåpen»  
Merete oppfordra kommunane til å ta dette opp til vurdering 
 
Hallingdal 8. mars 2023 
 
Jan Olav Helling  
Dagleg leiar 


